Vuokranantajan tulee ilmoittaa vuokralaiselle, milloin tämä sitä pyytää, hyvissä 

ajoin ennen yllä mainitun vuokralaiselle asetetun määräajan päättymistä, tullaanko 

alue vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoitukseen. 

3 MAKSUT 

3.1 Vuokra 

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, joka on seitsemäntuhatta 

kahdeksankymmentäyhdeksän ja 88/100 (7.089,88) euroa (perusvuokra). 

Vuokra on maksettava vuosittain kesäkuun kuluessa. 

3.2 Indeksiehto 

Vuokra on sidottu elinkustannusindeksiin (lokakuu 1951=100) seuraavasti: 

Kohdan 3.1 mukaista vuosivuokraa (perusvuokra) muutetaan virallisen elinkustan-